
PORTARIA Nº 080/2012/GBSES 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais 
e, 

CONSIDERANDO as férias regulamentares do Secretário de Estado de Saúde 
Dr. Vander Fernandes. 

R E S O L V E: 
Art. 1º Designar interinamente, a servidora Srª Oliani Nouey Machado 

Godoy, para responder as funções de Secretário de Estado de Saúde, no período de 
01/06/2012 a 30/06/2012, conforme Inciso 8º do Artigo 71 da Constituição do Estado 
de Mato Grosso. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.  
Cuiabá-MT, 31 de maio de 2012. 

(original assinado) 
VANDER FERNANDES 

Secretário de Estado de Saúde 

* Republica-se por ter saído incorreto no Diário Oficial do Estado de 30/05/2012. 
  
 


